
Ekonomiska föreningen Håanabben VA och Fiber 

 

 

Byggdagbok nr. 2. 

Utfört arbete: 
Arbetet rullar på bra och sedan förra byggdagboken har Svevia hunnit dra fram ledningarna till 

anslutningspunkten på ängen. Själva anslutningen är ännu inte gjord utan kommer längre fram. 

Längs ”slingan” ovanför tennisplanen fick dynamiten återigen plockas fram men nu är alla 

anslutningarna klara och endast en del återställningsarbete kvarstår.  

I samband med att kylan kom passade man på att köra bort en det mesta av de stenar som blivit över 

från schaktarbetena. 

Arbetena längs Vitaskärsvägen är färdiga och så även det mesta av återställningen. Härifrån har man 

fortsatt österut och sen vikit av in längs 

Håanabbsvägen mot brevlådorna. 

Rönnklimpsvägen krävde mindre arbete än vi räknat 

med och bara några enstaka skott för att komma fram. 

I andra änden är ledningarna nerlagda från 

Skinnarviksvägens ände och sen längs luftledningen 

mot Eneholmsbryggan. Här kommer vi att återställa 

stigen så den fortfarande slingrar sig fram men så att 

man även kan komma fram med barnvagn eller 

rullator. För detta har vi bett Svevia spara alla mossbevuxna stenar som 

låg här. 

Längst in på Skinnarviksvägen har vi även försökt återanvända överblivet 

material (stenar) inom arbetsområdet på så vis att vi fyllt ut lite så att 

sopbilen får en plats att vända på. 

För att, längre fram, kunna 

koppla in fibernät måste vi 

dra en tom slang till fiskeläget 

där det finns en 

anslutningspunkt för oss. Hälften av det arbetet är klart 

och just nu kan vi inte göra allt klart eftersom det är för 

mycket vatten i marken. Så vi inväntar att vattnet 

ska sjunka undan och sen tar vi det sista rycket! 

 

Det blev många markbilder!! 
 



Kommande arbeten: 
I dagsläget arbetar man med två maskiner och dessa kommer att arbeta sig från Rönnklimpsvägen 

söderut mot Aspholmsvägen samtidigt som man fortsätter på sträckan mellan Eneholmsbryggan och 

Skinnarviksvägen. 

De flesta fastigheter är nu besiktigade. 

För tillfället är vägarna inom området ganska skumpiga men det kommer att åtgärdas när man går in 

för att utföra den slutliga återställningen och finisharbetet. 

 

Nästa byggdagbok planeras till första veckan i mars. 
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